

Dobříš - klimatizace

KP: 509100016821

509100016821	9002 Dobříš + klimatizace	808 502,00
	Klimaservis (2024)	739 302,00 Kč
	PDE (2023)	38 200,00 Kč
	Harant (2023)	8 500,00 Kč
	Harant (2020)	22 500,00 Kč

z toho:

tr.2102	tr.2211_KLIMA
180 605,00	627 897,00

1	kondenzační jednotka CH1 - 28 kW	401KCKJ0XK20	ks	1,00	224 100,00	224 100,00
2	vnitřní podstropní jednotka - 5,6 kW	403TAVVEU999, 403TAXTEU994	ks	2,00	44 400,00	88 800,00
3	vnitřní nástěnná jednotka - 2,8 kW	402KCKJOML93	ks	1,00	22 900,00	22 900,00
4	vnitřní nástěnná jednotka - 2,2 kW	401KCGW1Y095, 401KCLHTY096, 402KCF0MT39, 402KCUK0ML94, 401KCTB21M25				
5	vnitřní nástěnná jednotka - 1,6 kW	402KCBDM0MT41, 402KCEA0ML92	ks	5,00	22 300,00	111 500,00
6	CU rozbočka Y refnet		ks	2,00	21 300,00	42 600,00
7	CU rozbočka Y refnet		ks	8,00	3 100,00	24 800,00
8	bezdrátový infraovladač		ks	1,00	3 900,00	3 900,00
9	čerpadlo kondenzátu		ks	10,00	2 600,00	26 000,00
10	montáž a zapojení venkovní jednotky		ks	3,00	3 150,00	9 450,00
11	montáž a zapojení vnitřních jednotek		kpl	1,00	30 000,00	30 000,00
12	doplnění chladiva		kpl	1,00	25 000,00	25 000,00
13	montážní materiál, konzoly, spojovací materiál,		kpl	1,00	7 847,00	7 847,00
14	zkušební provoz, zaškolení, zkoušky těsnosti		kpl	1,00	5 000,00	5 000,00
	chladič systém celkem		kpl	1,00	6 000,00	6 000,00
						627 897,00

FAKTURA - daňový doklad

2024252

Dodavatel: KLIMASERVIS CB spol. s r.o.
Žižkova 12
371 22 České Budějovice

Telefon: 387 718 390, 777 753 355
E-mail: klimaservis@volny.cz
WWW: www.klimaserviscb.cz
IČO: 25162306
DIČ: CZ25162306

Zapsán u: Krajského soudu v Č.
Budějovicích
Dne: 15.05.1997
Zn.: oddíl C, vložka 6935

Dodavatel je plátcem DPH

Účet: 74778253/0300
Spec.sym.:
IBAN: CZ22 0300 0000 0000 7477 8253
SWIFT: CEKOCZPP
Adresa b.:

Evidenční číslo dokladu: vf2024252
Konstantní symbol: 0308
Objednávka: 4810013584
Vystavil:
Variabilní symbol: 2024252
Související doklad: Zak. 614/24

Odběratel: IČO: 47114983 DIČ: CZ47114983

Česká pošta, s.p.
Politických vězňů 909/4
225 99 Praha, ČR

Příjemce:

Datum splatnosti: 12.09.2024
Způsob úhrady: Bankovním převodem
Okamžik vystavení: 13.08.2024
Datum uskutečnění plnění / platby: 13.08.2024
Způsob dopravy:

Fakturuje Vám za dodávku a montáž klimatizace LG na poště v Dobříši nám. Komenského 536/0 dle cenové nabídky předem dohodnutou částku

(Montáž KJ - kód CZ-CPA 43.22.12)

Označení dodávky	ceny jsou uvedeny bez DPH	Množství	Sleva %	Jedn. cena	Cena celkem	DPH
------------------	---------------------------	----------	---------	------------	-------------	-----

Dodávka a montáž klimatizace		1,000	0	739 302,00	739 302,00	21%
------------------------------	--	-------	---	------------	------------	-----

Rozpis DPH:	Datum	Základ	Kód předmětu plnění
	13.08.2024	739 302,00	4

sazba DPH	bez daně celkem	daň celkem	s daní
základní 21%	0,00	0,00	0,00
snižovaná 15%	0,00	0,00	0,00
--	739 302,00		
cena celkem	739 302,00	0,00	739 302,00

"Daň odvede zákazník", je-li osobou povinnou přiznat daň osoba, pro kterou je plnění uskutečněno.

Celkem k úhradě 739 302,00 Kč

Montáž zařízení byla provedena certifikovanou firmou KLIMASERVIS CB spol. s r. o., která je MŽP ČR vedená pod č. 3231/10.

PDE s.r.o.

Dykova 1069/29
50002 Pražské Předměstí (Hradec Králové), Česká
republika
Centrála: Hloubětínská 1/38, Praha 14

IČ: 28811208
DIČ: CZ28811208

C 28622/KSHK Krajský soud v Hradci Králové

Faktura: FAK2023116

Daňový doklad

Odběratel:

Česká pošta, s.p.
Politických vězňů 909/4
11000 Nové Město (Praha 1)
Česká republika

Česká pošta, s.p.
Politických vězňů 909/4
11000 Nové Město (Praha 1)
Česká republika

IČ: 47114983

Způsob platby: Převodní příkaz

Banka: Raiffeisenbank
Účet: 5899602036 / 5500
IBAN: CZ52 5500 0000 0058 9960 2036
SWIFT: RZBCCZPP
K úhradě: 38 200,00 Kč
Variabilní symbol: 2023116

Datum vystavení: 24.7.2023
DUZP: 24.7.2023
Splatnost: 23.8.2023

Fakturuje Vám:

Č.	Položka	Množství	MJ	DPH (%)	JC bez DPH JC s DPH	Celkem bez DPH Celkem s DPH
1	Propojovací Cu potrubí s tepelnou izolací průměr 10mm	35	m	0	280,00 280,00	9 800,00 9 800,00
2	Propojovací Cu potrubí s tepelnou izolací průměr 22mm	35	m	0	350,00 350,00	12 250,00 12 250,00
3	Montáž potrubí	1	ks	0	13 500,00 13 500,00	13 500,00 13 500,00
4	Montážní materiál	1		0	850,00 850,00	850,00 850,00
5	Doprava	1	ks	0	1 800,00 1 800,00	1 800,00 1 800,00

Sazba DPH	Zaokrouhlení	Základ	DPH	Celkem	Fakturovaná částka	38 200,00 Kč
21%	0,00	0,00	0,00	0,00	Zaplaceno	0,00 Kč
15%	0,00	0,00	0,00	0,00	Celkem k úhradě	38 200,00 Kč
10%	0,00	0,00	0,00	0,00		
0%	0,00	38 200,00	0,00	38 200,00		
Neobsahuje	0,00	0,00	0,00	0,00		

Faktura slouží zároveň jako dodací list.



+420 603 903 103
info@pde.cz
www.pde.cz

FAKTURA

Dodavatel: Projektová kancelář ING. PAVEL HARANT Vytápění-vzduchotechnika ŽIŽKOVA 476 386 01 STRAKONICE IČ: 466 89 630 DIČ: CZ610919 0758 DPH: Nejsem plátcem DPH Tel: 608 98 35 34 Peněžní ústav: MONETA Money Bank, a.s. Číslo účtu: 746932744/0600 Živnostenský list: č.j. ZÚ 1/2/690/92 vydán 2.6.1992 ŽÚ Strakonice		Číslo faktury: 202309 Konst. symbol: 308 Variabilní symbol: 202309 Objednávka: 4810013000 Datum vystavení: 24.05.2023 Datum splatnosti: 26.06.2023 Forma úhrady: převodem
Odběratel: IČ: 47114983 DIČ: CZ47114983 Česká pošta, s.p. Politických vězňů 909/4 225 99 Praha 1		
Označení dodávky: Fakturuji Vám za úpravu projektové dokumentace pro výběr dodavatele na akci: "POŠTA DOBRŘÍŠ, NÁM. KOMENSKÉHO 536 - KLIMATIZACE" 8 500,- Kč		
Cena:		
 239900001677		
Nejsem plátcem DPH		
Celkem k úhradě: 8 500,- Kč		
Přijal:	Razítko a podpis: Projektová kancelář Ing. PAVEL HARANT vytápění-vzduchotechnika STRAKONICE IČO: 466 89 630 ŽIŽKOVY 476 tel./fax 0342-324755	
Došlo dne: 25-05-2023		